
si svolge in aula U tranne dove diversamente indicato

Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula

08:30 08:30 L.Ing. 08:30 L.Ing. Biol. Ch.A.

09:30 09:30 09:30

10:30 Biol. Bioc. 10:30 Biol. Bioc. 10:30 Soc. Biol. Bioc. L.Ing. Soc.

11:30 11:30 11:30

12:30 12:30 12:30

13.30

14:00 14:00 Istol. Istol. Anat. 14:00 Anat. Istol. Psic. Psic.

15:00 15:00 15:00

16:00 16:00 Isp.A. 16:00 Isp.A.

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00

Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula

08:30 Ch.A. L.Ing. L.Ing. In.Sc 08:30 Ch.A. In.Sc Isp.A. In.Sc 08:30 Ch.A. In.Sc In.Sc Merc

09:30 In.Sc 09:30 09:30

10:30 Soc. Biol. Bioc. In.Sc 10:30 Soc. In.Sc Bioc. 10:30 Soc. Biol. Bioc. In.Sc Soc.

11:30 11:30 11:30

12:30 12:30 12:30

14:00 Anat. Psic. Psic. 14:00 Merc Anat Psic. 14:00 In.Sc Anat. Psic.

15:00 Isp.A. 15:00 15:00

16:00 16:00 16:00 Isp.A.

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00

Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula

08:30 In.Sc Ch.A. 08:30 Ch.A. In.Sc In.Sc Merc 08:30

09:30 09:30 09:30

10:30 Bioc. In.Sc Soc. 10:30 In.Sc Biol. 10:30

11:30 11:30 11:30

12:30 12:30 12:30

14:00 Anat. Psic. 14:00 Anat. 14:00

15:00 15:00 Isp.A. 15:00

16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 Isp.A. 17:00

18:00 18:00 18:00

mut. mut. mut.

mut.

mut.

5  sett.: 23/11/2020 - 28/11/2020

mut.

UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE - Facoltà di Medicina e Chirurgia - Ancona

CORSO DI LAUREA in Dietistica

ORARIO DELLE LEZIONI - 1° ANNO -  I semestre 

1  sett.: 26/10/2020- 31/10/2020 2  sett.: 02/11/2020 - 07/11/2020

1°  ANNO

26 OTTOBRE 2020 -  03 FEBBRAIO 2021 A.A. 2020  - 2021

3  sett.: 09/11/2020 - 14/11/2020

mut.

mut.

mut. mut.

mut.

7  sett.: 07/12/2020 - 12/12/2020 8  sett.: 14/12/2020 - 19/12/2020

6  sett.: 30/11/2020 - 05/12/2020

9  sett.: 04/01/2021 - 09/01/2021

4  sett.: 16/11/2020 - 21/11/2020

mut.

mut. mut.



Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula

08:30 Ch.A. Merc 08:30 Merc 08:30 Merc

09:30 09:30 09:30

10:30 Fisio. Fisio. 10:30 Fisio. Fisio. 10:30 Fisio. Fisio.

11:30 11:30 11:30

12:30 12:30 12:30

14:00 Anat. 14:00 Anat. 14:00 Anat.

15:00 15:00 15:00

16:00 16:00 16:00

17:00 17:00 17:00

18:00 18:00 18:00

Lun aula Mar aula Mer aula Gio aula Ven aula Sab aula

08:30 Merc

09:30

10:30 Fisio.

11:30 Mut.

12:30

14:00 Anat.

15:00

16:00

17:00

18:00

CFU

2

4

2

2

2

2

2

4

2

2

2

1

Chimica degli alimenti 

e tecnologie 

alimentari

 MUTUATO

Isp.A. Ispezione degli alimenti di origine animale

Corso IntegratoLegenda Modulo Didattico

Scienze Biomediche

Istol. Seminario di Istologia

Prof. M. Emanuelli

dott.ssa L. Sandroni

dott.ssa T. Galeazzi

dott.ssa T. Galeazzi

dott. A. Massi

dott. S. Marchi

I.Sc Scientific English

Ch.A. Chimica degli alimenti

Merc Scienze merceologiche e tecnologie alimentari

Bioc. Biochimica

dott.ssa A.S. Botteri

dott.ssa L. Sandroni

dott.ssa A. BertoliniPsic. Psicologia generale

Soc. Sociologia

L.Ing. Lingua Inglese

Biol. Biologia Applicata

Fisio. Fisiologia

Dott. M.Giulietti

10  sett.: 11/01/2021 - 16/01/2021 11  sett.: 18/01/2021 - 23/01/2021 12  sett.: 25/01/2021 - 30/01/2021

13  sett.: 01/02/2021 - 06/02/2021

Scienze Umane, socio-

psicologiche, abilità 

linguistica

Dott. M. Colangeli

Dott.ssa J. Perugini

Docente

Anat. Anatomia


